Российская Федерация
Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

 АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.05.2017г. № 30
 п. Коршуновский

«О мерах по ограничению продажи

алкогольной продукции на период

проведения Последнего звонка на территории

Коршуновского сельского поселения»
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  постановлением Правительства Иркутской области от 14 октября 2011 года № 313-пп «Об устранении требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области», администрация Коршуновского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Запретить розничную продажу алкогольной продукции и пива в период проведения Последнего звонка 23 мая 2017 года на всей территории Коршуновского сельского поселения с 08.00 часов до 23.00 часов;
2. Данное постановление опубликовать в «Вестнике Коршуновского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Коршуновского сельского поселения korsh-adm@rambler.ru;
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о. главы Коршуновского

сельского поселения                                                              В.М. Коротких